中国腐蚀与防护学会

中国腐蚀与防护学会关于启用新版

《专业技术资格证书》的通知

各有关单位：

自 2019年 8月 1日起，中国腐蚀与防护学会防腐蚀工程师（系

列）专业技术资格水平评价证书启用新版《专业技术资格证书》

（见附件）。新版证书与在有效期内的原证书具有同等效力。

特此通知。

附件：新版《专业技术资格证书》（证样）

二〇一九年八月一日

附件：

新版《专业技术资格证书》（证样）

（正面）

（背面）